【様式7】
令和　年度親和会サークル自主行事実施報告及び助成金申請書
令和　年　月　日
神戸市職員共助組合
　組合長　宛
申請者
サークル名
代表者
実施責任者
氏名
所属
電話番号
下記のとおり自主行事を開催いたしましたので報告します。あわせて実施に伴う助成金を申請します。
記
１．自主行事の概要
１）行事名称

２）開催日時及び場所
(1) 日時(天候)

(2) 場所

(3）参加人数（定員・先着の有無）
①	募集人数（定員・先着の有無）
　　　　　　　　　　名
②	スタッフ等の人数(講師等含む)
　　　　　　　　　　名　　計　　　　　　　　　名
３）実施した行事の概要

２．収支決算
(収入)	　　　　　円　　(支出)　　　　　　　円	(収支差)　　　　　　円
３．助成金申請金額
	　　　　　　　　　　　円

４．申請金額内訳書（サークル自主行事）
１）行事の種類
□職員大会　　□職員以外のサークル自主行事　　（←いずれかにチェックしてください）
２）申請金額内訳表　（太枠欄に記入してください）
	(1)会場使用料、運搬費、印刷代等

＜小計①＞　　　　　　　　　円
	助成金額
職員大会（全額）
その他（半額、1円未満捨)

円⑪

	(2)外部審判員（講師）謝礼

＜小計②＞　　　　　　　　　円
	助成金額
（半額、1円未満切捨)

円⑫

	(3)用具代、材料費等

　　＜小計③＞　　　　　　　　　円
	助成金額
職員大会（全額）
その他（半額、1円未満切捨)

円⑬

	(4)その他経費（賞品代等）】
（賞品代は対象者、商品名等の明細書を添付）

＜小計④＞　　　　　　　　　円
	助成金額（査定分）
職員大会（全額）
その他（半額、1円未満切捨)

円⑭

	＜合計⑤＝①～④＞
　　　　　　　　　　　　　円
	※助成金額計⑮＝⑪～⑭
　　　　　　　　円

· 各領収書を添付してください。
上記申請内容以外に、行事参加者の傷害保険を契約した場合は、下記に記入して下さい。
	· 保険料　（該当すればチェックしてください）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　⑳（契約書の写し、領収書を添付してください）

[bookmark: _GoBack]※助成金額合計　⑮＋⑳　　　　　　　　　　　円